Вносится главой Николаевского

муниципального района

Леоновым А.М.
   Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об отчете об исполнении
районного бюджета за 2016 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации; Уставом Николаевского муниципального района Хабаровского края; Положением о бюджетном процессе в Николаевском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания депутатов Николаевского муниципального района от 01 ноября 2013 г.; Собрание депутатов Николаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2016 год по доходам в сумме 1 920 708,609 тыс. руб., по расходам в сумме 1 849 762,207 тыс. руб., с профицитом бюджета в сумме 70 946,402 тыс. руб. с показателями согласно приложениям 1 - 4 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и финансовому регулированию Собрания депутатов Николаевского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном интернет-портале администрации Николаевского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Николаевского муниципального района                                                  О.В. Хлупина

Глава Николаевского
муниципального района                                                               А.М. Леонов